
Sid 1 
IB7001P 2018-06-17 

Vridhus KTS7092-1 3,5 ton/m och KTS7092-2 5,0 ton/m 
Efter sn. 161023 - 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

info@kts.se 



Sid 2 
IB7001P 2018-06-17 

Vridhus KTS7092-1 3,5 ton/m och KTS7092-2 5,0 ton/m 
Efter sn. 161023 - 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

info@kts.se 

Pos. 
Item 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. Beskrivning Description 

Anmärkning 
Notes 

1 CR53.01.01.00 4 Cylinder Cylinder   

2 CR53.01.00.01 1 Hus Casted House   

3 CR53.01.00.02 2 Kuggstång Rack and pinion   

4 CR53.01.00.03 4 Kolv Piston - Nr.161023 

4a CR53.01.00.03A 4 Kolv Piston Nr. 161023- 

5 CR53.01.00.04 1 Lock Cover   

6 CR53.01.00.05 2 Glidskena Sliding bearing   

7 CR53.01.00.06 1 Fäste Bracket   

8 17017520060 1 
Bronsbussning 
170/175/200x60 Bronze bushing F17060 

9 12012514550 1 
Bronsbussning 
120/125/145x50 Bronze bushing F12050 

10 80X60X22.4 (PCBOA0800) 4  Compact Seal - Nr.161023 

10 P100 1 Komplett tätningssats Complete seal kit - Nr.161023 

10a P100A 1 Komplett tätningssats Complete seal kit Nr. 161023- 

10a Trelleborg 4  Seals (kompl.) Nr. 161023- 

  GP6900800-T47 2  Slydring Piston   

  ORAR00333-N7083 1  O-ring   

  PSK300800-M12N 1  Turcon® Stepseal® 2K   

11 G1/2 (HS 7503-00-08) 2 Plugg Screw Plug with Rub. Seal   

12 154.5X3 1  O-ring   

13 88.0X3 4  O-ring   

14 DIN 71412 - AM 6 2 Smörjnippel Lubricating Nipple   

15 DIN 912 - M10 X 35 24 Skruv   

16 DIN 933 - M10 X 30 4 Skruv   

17 DIN 912 - M6 X 25 6 Skruv   

18 DIN 127 - A 10 24 Bricka   

19a 40058 1 Pinjong Gearwheel 3,5 ton/m 

19b 40058-2 1 Pinjong Gearwheel 5,0 ton/m 



Sid 3 
IB7001P 2018-06-17 

Vridhus KTS7092-1 3,5 ton/m och KTS7092-2 5,0 ton/m 
Efter sn. 161023 - 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

info@kts.se 



Sid 4 
IB7001P 2018-06-17 

Vridhus KTS7092-1 3,5 ton/m och KTS7092-2 5,0 ton/m 
Efter sn. 161023 - 

Pos. 
Item 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. Beskrivning Description 

Anmärkning 
Notes 

1 KTS7092-1 1 Vridhus Slewing House  

2 DPLK 16 2 Slangfäste Double Clamp 5390-42-16 

3 DTP2-G2 2 Platta till slangfäste Sectional Plate 5394-12-01 

4 M20 X 75 8 Bult Hex-Head Bolt DIN 931 

5 M8 X 45 2 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 

6 M20 8 Mutter Hex Nut DIN 985 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

info@kts.se 



Sid 5 
IB7001P 2018-06-17 

Vridhus KTS7092-1 3,5 ton/m och KTS7092-2 5,0 ton/m 
Före sn. –161023  

 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 24 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

info@kts.se 



Sid 6 
IB7001P 2018-06-17 

Vridhus KTS7092-1 3,5 ton/m och KTS7092-2 5,0 ton/m 
Före sn. –161023  

Pos. 
Item 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning Anmärkning 

1 
1b 

40070 1 
1 

House 
House 

1. KTS 1077/P2037 - - 12/09/2005   (M10 position) 
2. 12/09/2005---  (M6 and sealing ring position) 
Beställ CR53 01 00 04 + CR53 01 00 01 

2 40060 4 Cylinder   

3 
3b 

40065 
40065 b 

2 
2 

Rack and pinion KTS 5.30 - 6.30 - P53;63 date11/06/2007 - 3.5 ton/m 
KTS 6.70 - 7.50 - 5.0 ton/m 

4 40063 4 Piston   

5 
5b 

40097 
40097 A 

1 
1 

Cover 
Cover 

1. KTS 1077/P2037 - - 12/09/2005   (M10 position) 
2. 12/09/2005---  (M6 and sealing ring position) 

6 40073 2 Sliding bearing   

7 CR 01 00 01 1 Bracket   

8 120/125/145x50 1 Bronsbussning   

9 170/175/200x60 1 Bronsbussning   

10 D 3/8''x3/8'' 4 Adapter   

11 DIN 471 - 120 x 4 1 Ring   

12 DIN 912 - M10 x 25 6 Bult   

13 DIN 933-M10x30  8.8 4 Bult   

14 DIN 912 - M10 x 35 48 Bult   

15 DIN 127-M10 48 Bricka   

16 80.0x60.0x22,5 4 Tätning (kompl.)   

17 88.0x3 4 O-ring   

18 149.5x3 1 O-ring   

19 DIN 71412 - AM10 x 1 2 Smörjnippel    

20 
20b 

40058 b 
40058 

1 
1 

Pinjong KTS 5.30 - 6.30 - P53;63 date11/06/2007 - 3.5 ton/m 
KTS 6.70 - 7.50 - 5.0 ton/m 

21 P100 1 Gasket set 4 st. 80x60x22,5 + 4 st. O-ring 88,0x3 + 1 st. O-ring 
149.5x3 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

info@kts.se 


